РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          СУРАЖСКИЙ РАЙОН
                           КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03. 2019 года        № 28
         пос.Лесное

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Кулажская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, здание школы, расположенное по адресу: Брянская обл., с. Кулаги, ул.Октябрьская, 8 в связи с передачей недвижимого имущества в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Районный межпоселенческий культурно-досуговый центр» Суражского района Брянской области.
2. Утвердить в новой редакции Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кулажской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4.  Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.
	5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Кулажской
сельской администрации                                                         Л.В.Караханова

Приложение
к постановлению Кулажской
сельской администрации
                                                                          от 28.03. 2019 г. № 28

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)  в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства

	№
	Наимено-
вание
объекта
	Место
нахождения
(адрес)
	Идентифи-
кационные
характерис-
тики
объекта
(кадастро-
вый номер,
идентифика-
ционный
номер и др.)
	Вид
объекта
(зем.участок,
здание,
строение,
сооружение,
нежилое
помещение,
оборудование,
машина,
механизм
установка,
транспортное
средство и т.д.)
	Техни-
ческие
характерис-
тики
объектов,
год
постройки
(выпуска
и т.д.)
	Цель
исполь-
зования
объекта
при
сдаче его
в аренду
в
соответ-
ствии
с назначе-
нием объекта
	Примечание
в т.ч. сведения о
нахождении
объекта
в аренде
и сроке действия
договора
аренды,
а также об
иных обременениях
(при наличии)

	1.
	Здание
Дома Культуры кирпичное
одно
этажное
	Брянская обл.,
Суражский
район,
с.Куаги,
ул. октябрьская, д.8

	Нежилое
здание
	230.2 (м2)

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÑÓÐÀÆÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÊÓËÀÆÑÊÀß ÑÅËÜÑÊÀß ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 28.03. 2019 ãîäà        ¹ 28

ïîñ.Ëåñíîå

Îá óòâåðæäåíèè Ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà,

ñâîáîäíîãî îò ïðàâ òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííû

õ

ïðàâ ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà),

ïîäëåæàùåãî ïðåäîñòàâëåíèþ âî âëàäåíèå è (èëè) â ïîëüçîâàíèå

íà äîëãîñðî÷íîé îñíîâå ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà.

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 24.07.2007 ãîäà ¹ 209

-

ÔÇ «Î ðàçâèòèè

ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Êóëàæñêàÿ ñåëüñêàÿ àäìèíèñòðàöèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1. Èñêëþ÷èòü èç ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà, ñâîáîäíîãî îò

ïðàâ òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííûõ ïðàâ ñóáúåêòîâ ìàëîãî è

ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà), ïîäëåæàùåãî ïðåäîñòàâëåíèþ âî âëàäåíèå è

(èëè) â ïîëüçîâàíèå íà äîëãîñðî÷íîé îñíîâå ñóáú

åêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà, çäàíèå øêîëû, ðàñïîëîæåííîå ïî àäðåñó: Áðÿíñêàÿ

îáë., ñ. Êóëàãè, óë.Îêòÿáðüñêàÿ, 8 â ñâÿçè ñ ïåðåäà÷åé íåäâèæèìîãî

èìóùåñòâà â îïåðàòèâíîå óïðàâëåíèå Ìóíèöèïàëüíîìó áþäæåòíîìó

ó÷ðåæäåíèþ êóëüòóðû «Ðàéîííûé ìåæïî

ñåëåí÷åñêèé êóëüòóðíî

-

äîñóãîâûé

öåíòð» Ñóðàæñêîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè.

2. Óòâåðäèòü â íîâîé ðåäàêöèè Ïåðå÷åíü ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà,

ñâîáîäíîãî îò ïðàâ òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííûõ ïðàâ

ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà),

ïîäëåæàùåãî

ïðåäîñòàâëåíèþ âî âëàäåíèå è (èëè) â ïîëüçîâàíèå íà äîëãîñðî÷íîé îñíîâå

ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

3. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Êóëàæñêîé ñåëüñêîé àäìèíèñòðàöèè â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

4.  Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå äîâåñòè äî çàèíòåðåñîâàííûõ ëèö.

5. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â

ñèëó ñ ìîìåíòà åãî ïîäïèñàíèÿ.

6. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

И.О.Главы Кулажской

сельской администрации                                                         Л.В.Караханова